
   گروه ورزشی -     یکه تازی تراکتور برای کسب قهرمانی در لیگ 
برتر همچنان ادامه دارد و آنها با وجود اینکه به نظر می رسد کار سختی 
مقابل ملوان انزلی داشــته باشند، بدون دردسر و با نمایش تاکتیکی 
شایسته سه گل زدند و صدرنشینی شان را تثبیت کردند تا یک قدم 
دیگر به کسب جام نزدیک تر شوند و سه بازیکن شان را به جمع 11 

ستاره هفته برسانند. 
ســپاهان چهارمین برد در یکسال اخیر را مقابل پرسپولیس جشن 
گرفت؛ آن هم در ورزشــگاه آزادی با دو گل زودهنگام که موجب 
شد بار دیگر سرخ ها از کورس کسب جام کاملا دور شوند و با این 
برد فاصله دو امتیازی با تراکتور را حفظ کنند که این نمایش آنها مثل 

تراکتور، سه بازیکن شاخص داشت.
مس رفسنجان پیروزی شگفت انگیز و فوق العاده ای در تهران مقابل 
تیم متحول شــده هوادار به دست آورد و توانست چهار گل به ثمر 
رساند تا به خاطر اختلاف 6 امتیازی با نساجیِ رده پانزدهمی، با خیال 
راحت و بقای تقریبا قطعی به استقبال سه بازی باقی مانده در لیگ 

برتر برود که دو بازیکن این تیم نقش ویژه ای در این اتفاق داشتند.
گل گهر سیرجان با وجود نمایش شایسته فقط یک امتیاز از استقلال 
گرفت، ذوب آهن در ادامه روند خوب خود به پیروزی در جدال با 
استقلال خوزستان رسید و خیبر خرم آباد برد مهم و 6 امتیازی برابر 
نساجی مازندران به دست آورد تا آنها نیز هر کدام یک بازیکن در تیم 
منتخب هفته بیست و هفتم لیگ برتر داشته باشند که اسامی و شرح 

عملکردشان را در ادامه می خوانید:
مهارتوپدروازهبان

حامدلک)مسرفسنجان(
بازی های گذشــته نارنجی پوشان ازجمله جدال سرنوشت ساز با 
نســاجی مازندران به خوبی نشان داد که چقدر تاثیر حامد لک در 
جلوگیری از سقوط مس رفسنجان تاثیرگذار است و بیشتر از همیشه 
این مهم مقابل هوادار به چشم آمد؛ آن هم زمانی که بنفش های تهران 
در ادامه روند عالی خود سعی داشتند در شروع نیمه دوم کامبک بزنند 
و با پنالتی اختلاف گل را کمتر کنند ولی حامد لک با شیرجه تماشایی 
نگذاشت داریوش شجاعیان موفق شود و پس از 90 دقیقه ی پرتلاش 
و واکنش های مطمئن و بازی سازی عالی از عقب زمین، در آخرین 
لحظات هم دومین پنالتی را از محمدعرفان معصومی گرفت تا نقش 

ویژه ای در مهم ترین برد فصل مس داشته باشد و در جمع برترین ها 
جای بگیرد.

دفاعمدافعان
شجاعخلیلزاده)تراکتور(

نمایش گلادیاتوروار کاپیتان تراکتور در دیدار مقابل ملوان نشان داد 
که چرا دراگان اســکوچیچ با وجود مصدومیتی که در یکی، دو ماه 
گذشته مدام موجب ناراحتی و درد برای شجاع بوده، او را در همه 
مسابقات ثابت به میدان فرستاده و کنترل تیمش را به دست او می دهد. 
همانطور که خودش گفته، شجاع دست راست من در تراکتور است. 
او بدون توجه به حواشی و اتفاقات هفته گذشته، در دیدار مقابل ملوان 
نمایش مطمئنی داشت و در لحظات پایانی هم با یک تکل به موقع 
مانع از فرو ریختن دروازه تراکتور و ثبت گل برای حمله وران ملوان 
شد که در هفته گذشته با سه گل از خدمت خیبر برآمده بودند. او در 
هفته های پیش رو نیز وظیفه قابل توجهی برعهده دارد و باید تیمش 

را به سمت موفقیت در چهار بازی باقی مانده هدایت کند.
عثماناندونگ)گلگهر(

بلندقامت ترین بازیکن در دوئل با اســتقلال کاری کرد تا یکی از 
برنامه های اصلی آبی های پایتخت روی ارسال ها به نتیجه نرسد و 
تمام نبردهای هوایی را با موفقیت پشت سر گذاشت تا دروازه تیمش 
روی این تاکتیک حریف باز نشــود. عثمان اندونگ در دوئل های 
زمینی هم نگذاشت مهاجمان و وینگرهای تکنیکی استقلال موفق 
کار کنند و از او رد شوند و علاوه بر آن، در بازی سازی از عقب زمین 
هم کم نقص کار کرد که البته اگر یک پنالتی برای حریف شــان در 
لحظات پایانی اتفاق نمی افتاد، همچنان برترین خط دفاعی لیگ برتر 

را در کنار تراکتور داشتند و این عنوان حفظ می شد.
آریایوسفی)سپاهان(

پرســپولیس روی نفوذهای وحید امیری در حضور دوباره اش در 
ترکیب و البته میلاد محمدی پشت سرش حساب ویژه ای باز کرده 
بود، اما مدافع راست جوان و ملی پوش سپاهان نگذاشت تا این دو 
ستاره قرمزها کاری از پیش ببرند و در بیشتر دوئل ها برتری داشت 
تا خطری روی دروازه ســیدپیام نیازمند از ســمت او شکل نگیرد. 
ویژه ترین کار آریا یوسفی در لحظات پایانی نیمه نخست اتفاق افتاد 
که هر طور شد نگذاشت سردار دورسون موقعیت به دست آمده را 

تبدیل به گل کند و علاوه بر آن، در طول 90 دقیقه با نمایش مطمئن 
در ســمت راست و فرارهایی که کمتر از همیشه ولی به موقع بود، 

تاثیرگذار کار کرد تا سه امتیاز مهم در آزادی بگیرند.
میلادزکیپور)سپاهان(

آخرین تقابل او با پرسپولیس در بازی جام حذفی با جنجال زیادی 
همراه بود که محرومیت و جریمه این بازیکن را به دنبال داشت ولی 
این بازیکن در بازی برگشت لیگ برتر به عنوان وینگر کارش را در 
ورزشــگاه آزادی شــروع کرد که خیلی زود تاثیرگذار ظاهر شد و 
ارسال او را محمدمهدی محبی به تور چسباند و در ادامه نیز نفوذهای 
خطرناکی از سمت چپ داشت تا به گل برسند. زکی پور در دقایق 
پایانی دیدار با پرسپولیس به خاطر مصدومیت حسین گودرزی یک 
خط عقب رفت و دفاع چپ بود که در این پست هم مثمر ثمر ظاهر 

شد تا تیمش بتواند سه امتیاز بگیرد.
هافبکها

محمودقائدرحمتی)ذوبآهن(
دیدار با خوزســتانی ها همیشــه برای هافبک جنگنده و سرعتی 
ذوب آهن بهترین اتفاق را به دنبال داشته و او پس از اینکه در بازی 
برگشت همین فصل موفق شد مقابل فولاد یک گل به ثمر رساند و 
یک پاس گل بدهد، این بار برابر استقلال خوزستان با انگیزه ظاهر شد 
و در دقیقه 58 دروازه را باز کرد که داور در تصمیمی عجیب خطای 
یکی از بازیکنان ذوب را گرفت تا گل دوم محمود قائدرحمتی برای 
ذوب مردود شود. این بازیکن که پس از انتقال در نیم فصل از نساجی 
به ذوب روند رو به رشــد عالی داشته، بازهم تاثیرگذار ظاهر شد و 
تمام نبردهای میانه زمین را با موفقیت پشت سر گذاشت و در ایجاد 

موقعیت هم مثمر ثمر بود تا در جمع برترین ها جای بگیرد.
ریکاردوآلوز)تراکتور(

یک بازیکن چشم نواز و با کلاس است؛ بازیکنی با بیشترین تولید در 
فوتبال ایران؛ او در سومین فصل حضور در تراکتور اگرچه حالا در 
یک مجموعه پرستاره به زمین می رود و بازی اش به عنوان تک ستاره 
به چشم نمی آید، اما همان قدر موثر و قابل تکیه فوتبال بازی می کند؛ 
تا جایی که دراگان اسکوچیچ او را به عنوان کارگر تیم انتخاب کرده 
و از بازی پسر خوش قلب پرتغالی لذت می برد. نکته جالب، رابطه 
بسیار خوب با سایر بازیکنان خارجی و صحبت های همیشگی اش 

با ایگور پوستونسکی، زوج جدانشدنی اش در خط میانی است؛ دو 
بازیکنی از دو کشور مختلف که روزهای خوبی را برای تراکتور رقم 
زدند و در تخریب بازی حریف و بازی ســازی مهاجمان پرتحرک 

تیم شان همه کار می کنند.
فریدامیری)خیبر(

24 ساعت قبل از آنکه برادر بزرگتر یکی از بازی های نه چندان موفقش 
را در پرسپولیس به نمایش بگذارد، این فرید امیری بود که در دیدار 
حساس خیبر مقابل نساجی به سبک وحید با توپ گیری در کنار زمین 
و راه انداختن سریع مهاجم، پایه گذار پنالتی و برد تیمش در خرم آباد 
و جشن بقا در این شهر شد. او که در بازی مقابل تراکتور با خشونتی 
بی مورد پس از ورود به زمین از میدان اخراج شده بود، در بازگشت به 
ترکیب ثابت خیبر بهترین مسابقه این فصلش را به نمایش گذاشت تا 
سعید دقیقی رضایت کاملی از اول داشته باشد و در نشست مطبوعاتی 
پس از مسابقه دقایقی را با تجلیل از این بازیکن مودب، کم حرف و نسبتا 
جوان انجام بدهد. چهره ای که یکی از دو، سه بازیکن خوب خیبر در 
دیدار مقابل نساجی بود و توانست به کوین یامگا، مدافع راست با تجربه 

و با کلاس سابق استقلال درس خوبی بدهد.
محمدمهدیمحبی)سپاهان(

بعد از اینکه در چهار مســابقه پیاپی به عنوان یار جانشــین به زمین 
رفت و هفته قبل در حضور ثابت برابر مس رفســنجان نتوانســت 
آمادگی همیشگی را داشته باشد، مقابل پرسپولیس به شرایط خوب 
خود برگشت و قبل از آنکه قرمزها خودشان را در ورزشگاه آزادی 
پیدا کنند، ارسال توپ از کرنر را با فرار از یارگیر خود و قطع توپ 
در مقابــل تیرک اول تبدیل به گل کرد تا نتیجه یک بر صفر شــود 
و در مســیر پیروزی قرار بگیرند. محمدمهدی محبی در ادامه نیز 
بارها با فرارهای سریع از سمت راست زمین، حرکات در عرض و 

شوت های ناگهانی کاری کرد تا دروازه پرسپولیس تهدید شود ولی 
در زدن گل دوم بدشانس بود.

مهاجمان
رضاجبیره)مسرفسنجان(

آمار شگفت انگیزش پس انتقال قرضی در نیم فصل از آلومینیوم به 
مس رفسنجان نشان می دهد چقدر برای تیمی که برای فرار از سقوط 
تلاش می کند، مثمر ثمر است؛ 4 گل و 3 پاس گل و البته مردود شدن 
یک گلش در دور برگشت کاری کرده تا نمایش استثنایی رضا جبیره 
جلب توجه ویژه ای داشته باشد و او را تبدیل به مهره زهردار خط 
حمله نارنجی ها کند. این مهاجم تکنیکی و سرعتی در دیدار فوق مهم 
مقابل هوادار در کنار حامد لک استثنایی ظاهر شد و توانست با یک 
کنترل عالی گل اول بازی را به زیبایی بزند و گل سوم را هم در نیمه 
دوم که هوادار برای کم کردن اختلاف تلاش می کرد، به ثمر رساند و 
یک پاس گل هم با کاشت توپ بدهد تا نقش مهمش بیشتر به چشم 

بیاید و وارد تیم منتخب شود.
دوماگویدروژدک)تراکتور(

اولین گل دوماگوی به معنای قطعی کردن برد تراکتور در بازی خانگی 
مقابل ملوان بود و گل دومش هم یک ضربه مهلک و شلیکی برای 
ثبت یکی از زیباترین گل های لیگ امسال که هیجان بی پایانی را در 
ورزشگاه یادگار امام ایجاد کرد. دروژدک که در نیم فصل به تراکتور 
پیوسته، با دبل کردن در دیدار مقابل ملوان تعداد گل های این فصلش 
برای قرمزها را به 6 گل افزایش داد تا نام خودش را به عنوان یکی از 
بهترین بازیکنان این هفته لیگ برتر فوتبال ایران ثبت کند؛ بازیکنی که 
به شدت مورد تشویق هم تیمی ها، کاپیتان و سرمربی تیم قرار گرفت 
و موجی از تحسین را برای اسکوچیچ خرید که چقدر خرید خوب، 

ارزان و کارآمد برای تراکتور است.
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    دو تیم بالانشین بردهای درخشان و مهمی در مسیر قهرمانی داشتند تا بیشتر ستاره های این هفته از جمع آنها انتخاب شوند.

تیم منتخب هفته بیست و هفتم لیگ برترتیم منتخب هفته بیست و هفتم لیگ برتر
مدعیان قهرمانی با مدعیان قهرمانی با 33++33 نفر و  نفر و 55 ستاره؛ ستاره؛

اینتر آماده 
پیشنهادها برای 

طارمی؛ ترکیه 
مقصد احتمالی 
مهاجم ایرانی؟

گروه ورزشــي -     یک خبرنگار مطرح ایتالیایی در اظهار نظری مدعی شد 
که باشگاه اینتر علاقه ای به حفظ مهدی طارمی مهاجم ایرانی تیم فوتبال خود 

ندارد.
تیم اینتر در فصل جاری مسابقات فوتبال در اروپا، می تواند در هر سه جام سری 
آ، کوپا ایتالیا و لیگ قهرمانان اروپا قهرمان شود و شاگردان سیمونه اینزاگی برای 
تصاحب هر سه جام کار بسیار سختی را پیش رو دارند. مهدی طارمی مهاجم 
تیــم ملی فوتبال ایــران که اولین فصل حضور خود در اینتر را تجربه می کند 

نتوانسته انتظارات را برآورده سازد و با انتقادهای زیادی مواجه است.
»آلفردو پدولا« خبرنگار مطرح ایتالیایی در رابطه با وضعیت نقل و انتقالات اینتر 
با حضور در یک برنامه رادیویی اظهار داشــت: در ترکیب اینتر مورد بحرانی 

خاصی وجود ندارد، به جز وضعیت مهدی طارمی؛ مارکو آرناتوویچ با نمایش 
خوبش در پایان فصل، به نظر می رسد که تصمیم به ماندن گرفته و دیگر قصد 

ترک تیم را ندارد.
پدولا ادامه داد: اینتر قطعاً در تابستان یک مهاجم جذب خواهد کرد و احتمال دارد 
آرناتوویچ نیز در جمع بازیکنان باقی بماند. درباره طارمی، باشگاه پیشنهادات 
مالی قابل توجهی از ترکیه یا دیگر لیگ های ســاختاریافته را بررسی خواهد 
کرد. همچنین در خط حمله، اینتر به بازیکنی مانند کاسترو نیز علاقه مند است.

»فدریکو پاستورلو« مدیر برنامه های فعال در فوتبال اروپا، با اشاره به عملکرد 
مهاجمــان تیم اینتر، به نقش مهــدی طارمی در ادامه فصل پرداخت و گفت: 
مهاجم اصلی اینتر )لائوتارو مارتینــز و مارکوس تورام( بازیکنانی غیرقابل 

جایگزین هستند. با این حال، سیمونه اینزاگی به دلیل مصدومیت ها و لزوم 
ایجاد تنوع در ترکیب، ناچار به چرخش مداوم در خط حمله شــده است. به 
نظر من همین موضوع راز موفقیت اینتر در ادامه حضور همزمان در سه رقابت 

مختلف بوده است.
او درباره شرایط مهدی طارمی نیز اظهار داشت: طارمی تاکنون فرصت هایی 
برای بازی به دست آورده اما متأسفانه فقط بخشی از توانایی هایش را نشان داده 
است. او اخیراً مشکلی فیزیکی را که چند ماه باعث افت عملکردش شده بود، 
پشت سر گذاشته و من مطمئنم که در هفته های پایانی فصل می تواند نقش 
مؤثری در ترکیب تیم داشته باشد. طارمی انگیزه بالایی دارد تا ارزش هایش را 

اثبات کند و من یقین دارم که کمک بزرگی برای اینتر خواهد بود.
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